

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2019년도 본예산 일반회계 도시재생과

부서: 도시재생과

정책: 도시개발

단위: 도시관리계획수립 및 집행

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시재생과	49,573,885	20,829,770	28,744,115
국	9,248,000		
균	6,955,000		
도	1,552,601		
시	31,818,284		
도시개발	43,415,455	16,413,120	27,002,335
국	9,248,000		
균	1,042,000		
도	1,552,601		
시	31,572,854		
도시관리계획수립 및 집행	209,980	56,750	153,230
도시관리계획 수립	209,980	56,750	153,230
201 일반운영비	52,980	51,380	1,600
01 사무관리비	27,880	27,280	600
○ 도시계획위원회 회의참석 수당 100,000원 * 15명 * 10회	15,000		
○ 도시계획시설 결정 등 신문공고료 2,000,000원 * 2개사 * 3회	12,000		
○ 전문서적(법령, 해설집, 도시계획품셈등) 380,000원	380		
○ 전문건설업 수첩 제작 5,000원 * 100장	500		
02 공공운영비	25,100	24,100	1,000
○ 토지이용계획 승인 담당공무원 재정보험 250,000원 * 2명 * 1년	500		
○ 도시계획정보체계(UPIS) H/W유지관리비 19,600,000원	19,600		
○ 개발행위허가 업무용 차량유지비 5,000,000원	5,000		
202 여비	5,000	3,370	1,630
01 국내여비	5,000	3,370	1,630
○ 도시계획 업무추진 여비 5,000,000원	5,000		
203 업무추진비	2,000	2,000	0
03 시책추진업무추진비	2,000	2,000	0
○ 도시계획 및 개발시책 추진 2,000,000원	2,000		
401 시설비및부대비	150,000	0	150,000
01 시설비	150,000	0	150,000
○ 장기미집행 도시계획시설 해제 및 관리방안 수립 용역 150,000,000원	150,000		
도시환경 조성	22,485,455	5,676,370	16,809,085
국	9,248,000		
균	1,042,000		
도	1,552,601		
시	10,642,854		
가로 보안등 설치운영	2,737,607	2,649,800	87,807

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발
 단위: 도시환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
201 일반운영비	1,695,607	1,682,800	12,807
01 사무관리비	2,880	2,880	0
○ 가로(보안)등 점검 야간순찰 급식비 8,000원 * 3명 * 12월 * 10회	2,880		
02 공공운영비	1,692,727	1,679,920	12,807
○ 가로(보안)등 안전점검,유지운영 관리 수수료 18,000원 * 1,500등	27,000		
○ 읍면동 가로(보안)등 전기요금 1,630,000,000원	1,630,000		
○ 가로등 원격감시제어시스템 통신요금 4,000원 * 250개소 * 12월	12,000		
○ 가로등 원격제어설비 중계기 유지보수 296,580,000원 * 8%	23,727		
202 여비	2,000	2,000	0
01 국내여비	2,000	2,000	0
○ 가로(보안)등 업무추진 여비 20,000원 * 2명 * 50일	2,000		
206 재료비	250,000	170,000	80,000
01 재료비	250,000	170,000	80,000
○ 가로(보안)등 고효율 램프구입 100,000원 * 1,500개	150,000		
○ 가로(보안)등 점멸기, 등기구 등 구입 100,000원 * 1,000개	100,000		
401 시설비및부대비	790,000	795,000	△5,000
01 시설비	790,000	795,000	△5,000
○ 읍.면.동지역 가로(보안)등 유지관리보수 계약 550,000,000원	550,000		
○ 가로(보안)등 신설(23개 읍면동) 800,000원 * 100등	80,000		
○ 가로(보안)등 노후등기구교체(23개 읍면동) 500,000원 * 100등	50,000		
○ 가로(보안)등 정비(23개 읍면동) 1,000,000원 * 50등	50,000		
○ 전기설비 부적합 가로(보안)등 정비(23개 읍면동) 100,000원 * 300등	30,000		
○ 가로(보안)등 외관도색(23개 읍면동) 60,000원 * 500등	30,000		
도시가꾸기사업	1,731,800	1,156,800	575,000
201 일반운영비	6,800	6,800	0
02 공공운영비	6,800	6,800	0
○ 거리인테리어사업지구 상수도 및 인터넷요금 150,000원 * 12월	1,800		
○ 거리인테리어사업지구 시설물 유지관리 5,000,000원	5,000		
401 시설비및부대비	725,000	450,000	275,000

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발
 단위: 도시환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비	722,120	447,120	275,000
○ 태평로 및 쌍화차거리 지중화사업 포장복구 400,000,000원 * 99.28%	397,120		
○ 우범지역 환경정비사업(뽕테드) 25,000,000원	25,000		
○ 도시경관 개선사업	300,000		
- 정읍사 남편상 조형물 설치 120,000,000원	120,000		
- 캐릭터 디자인 조형물 설치 180,000,000원	180,000		
03 시설부대비	2,880	2,880	0
○ 태평로 및 쌍화차거리 지중화사업 포장복구 400,000,000원 * 0.72%	2,880		
403 자치단체등자본이전	1,000,000	700,000	300,000
02 공기관등에대한자본적위탁사업비	1,000,000	700,000	300,000
○ 태평로 및 쌍화차거리 지중화사업 1,000,000,000원	1,000,000		
광고물 정비	47,608	68,476	△20,868
101 인건비	4,008	5,176	△1,168
04 기간제근로자등보수	4,008	5,176	△1,168
○ 불법광고물 정비 인부임(단시간) 66,800원 * 2명 * 30일	4,008		
201 일반운영비	9,600	8,300	1,300
01 사무관리비	2,550	1,250	1,300
○ 불법광고물 정비 물품 구입	1,150		
- 벽보제거용 헤라 구입 7,000원 * 70개	490		
- 벽보제거용 가위 구입 4,000원 * 90개	360		
- 옥외광고물 신고필 도장 구입 300,000원 * 1개	300		
○ 불법광고물 정비 홍보물 제작 5,000부 * 200원	1,000		
○ 옥외광고물 단속원 피복비 구입(하절기,동절기) 100,000원 * 2명 * 2회	400		
02 공공운영비	7,050	7,050	0
○ 옥외광고물 안전점검 수수료 87,500원 * 12월	1,050		
○ 도시재생 차량 유지관리비 6,000,000원 * 1대	6,000		
202 여비	3,000	3,000	0
01 국내여비	3,000	3,000	0
○ 옥외광고물 정비 업무추진 여비 20,000원 * 2명 * 75일	3,000		
401 시설비및부대비	31,000	31,000	0
01 시설비	31,000	31,000	0

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발
 단위: 도시환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 주요 도로변 불법 안내간판 통합설치 7,000,000원 * 3개소	21,000		
○ 주인없는 간판 정비사업 200,000원 * 50개소	10,000		
도시 디자인 정책개발 사업	14,000	14,000	0
201 일반운영비	12,000	12,000	0
01 사무관리비	10,000	10,000	0
○ 공공디자인 및 경관위원회 회의수당 100,000원 * 10명 * 10회	10,000		
02 공공운영비	2,000	2,000	0
○ 정읍사 문화의거리 조성사업 시설물 유지관 리비 2,000,000원 * 1식	2,000		
202 여비	2,000	2,000	0
01 국내여비	2,000	2,000	0
○ 도시(경관)디자인 정책개발 및 사업추진 20,000원 * 1명 * 100일	2,000		
도시생활환경개선	2,091,880	1,000,000	1,091,880
	균 시 1,042,000 1,049,880		
201 일반운영비	27,880	0	27,880
	균 시 10,000 17,880		
01 사무관리비	27,880	0	27,880
○ 도시재생미디어운영 및 거버넌스 네트워크 구축 20,000,000 * 1식	20,000		
	균 시 10,000 10,000		
○ 도시활력증진사업(주민협의체 및 관련단체 운영) 5,000,000원	5,000		
○ 도시생활 환경개선사업 활동급식비 8,000원 * 3명 * 12월 * 10회	2,880		
307 민간이전	340,000	0	340,000
	균 시 170,000 170,000		
02 민간경상사업보조	80,000	0	80,000
○ 도시활력네트워크 300플러스사업(지역역량강 화) 80,000,000원	80,000		
	균 시 40,000 40,000		
05 민간위탁금	260,000	0	260,000
○ 시민창안300거리 프로젝트사업(사회경제분야) 160,000,000원	160,000		
	균 시 80,000 80,000		
○ 시민창안300거리 프로젝트사업(성장촉진프로 그램) 100,000,000원	100,000		

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발
 단위: 도시환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
		균 50,000 시 50,000		
401	시설비및부대비	1,724,000	1,000,000	724,000
		균 862,000 시 862,000		
01	시설비	1,717,794	993,700	724,094
	○ 시민청안 300거리 프로젝트 사업 1,724,000,000원 * 99.64%	1,717,794		
		균 858,897 시 858,897		
03	시설부대비	6,206	6,300	△94
	○ 시민청안 300거리 프로젝트 사업 1,724,000,000원 * 0.35995%	6,206		
		균 3,103 시 3,103		
	도시재생 뉴딜사업(중심시가지형)	7,859,140	0	7,859,140
		국 4,710,000 도 785,000 시 2,364,140		
201	일반운영비	6,440	0	6,440
	01 사무관리비	6,440	0	6,440
	○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 업무 추진(주민설명회, 공청회, 주민협업회의 등) 5,000,000원	5,000		
	○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 활동급식비 8,000원 * 3명 * 12월 * 5일	1,440		
202	여비	2,700	0	2,700
	01 국내여비	2,700	0	2,700
	○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 업무 추진 여비(주민설명회 및 업무협의 출장 등) 20,000원 * 4명 * 15회	1,200		
	○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 업무 추진 여비(사업설명회, 교육, 세미나 참석 등) 125,000원 * 4명 * 3회	1,500		
207	연구개발비	100,000	0	100,000
		국 60,000 도 10,000 시 30,000		
	01 연구용역비	100,000	0	100,000
	○ 정읍 원도심 역사문화유산 발굴 및 관리방안 수립용역 100,000,000원	100,000		
		국 60,000 도 10,000 시 30,000		
307	민간이전	275,000	0	275,000
		국 165,000 도 27,500 시 82,500		

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발
 단위: 도시환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
05 민간위탁금	275,000	0	275,000
○ 도시재생 뉴딜시범사업(중심시가지형) 역량 강화 150,000,000원	150,000		
국	90,000		
도	15,000		
시	45,000		
○ 도시재생 뉴딜시범사업(중심시가지형) 지역 특화산업 고도화 125,000,000원	125,000		
국	75,000		
도	12,500		
시	37,500		
401 시설비및부대비	7,475,000	0	7,475,000
국	4,485,000		
도	747,500		
시	2,242,500		
01 시설비	7,456,313	0	7,456,313
○ 도시재생 뉴딜시범사업(중심시가지형) 7,456,313,000원	7,456,313		
국	4,473,788		
도	745,631		
시	2,236,894		
03 시설부대비	18,687	0	18,687
○ 도시재생 뉴딜시범사업(중심시가지형) 18,687,000원	18,687		
국	11,212		
도	1,869		
시	5,606		
도시재생뉴딜사업(공기업제안형)	7,519,140	0	7,519,140
국	4,500,000		
도	750,001		
시	2,269,139		
201 일반운영비	16,440	0	16,440
01 사무관리비	16,440	0	16,440
○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 업무추진(주민설명회, 공청회, 주민협업회의 등) 5,000,000원	5,000		
○ 홍보책자 및 홍보물 제작 10,000원 * 500부 * 2회	10,000		
○ 도시재생뉴딜사업(중심시가지형) 활동 급식비 8,000원 * 3명 * 12월 * 5회	1,440		
202 여비	2,700	0	2,700
01 국내여비	2,700	0	2,700
○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 업무추진 여비(주민설명회 및 업무협의 출장 등) 20,000원 * 4명 * 15회	1,200		
○ 도시재생뉴딜사업(공기업제안형) 업무추진 여비(사업설명회, 교육, 세미나 참석 등) 125,000원 * 4명 * 3회	1,500		

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발
 단위: 도시환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
307 민간이전		150,000	0	150,000
	국	90,000		
	도	15,000		
	시	45,000		
05 민간위탁금		150,000	0	150,000
○ 도시재생뉴딜사업(공기업제한형) 역량강화 150,000,000원		150,000		
	국	90,000		
	도	15,000		
	시	45,000		
401 시설비및부대비		7,350,000	0	7,350,000
	국	4,410,000		
	도	735,001		
	시	2,204,999		
01 시설비		7,331,625	0	7,331,625
○ 도시재생뉴딜사업(공기업제한형) 7,350,000,000원 * 99.75%		7,331,625		
	국	4,398,975		
	도	733,163		
	시	2,199,487		
03 시설부대비		18,375	0	18,375
○ 도시재생뉴딜사업(공기업제한형) 7,350,000,000원 * 0.25%		18,375		
	국	11,025		
	도	1,838		
	시	5,512		
도시재생활성화 사업		202,400	482,400	△280,000
202 여비		2,400	2,400	0
01 국내여비		2,400	2,400	0
○ 중앙부처 공모사업 설명회 및 선진지 견학 여비 2,400,000원		2,400		
401 시설비및부대비		200,000	150,000	50,000
01 시설비		200,000	150,000	50,000
○ 도시재생 활성화계획 확정 및 승인용역(2019 년 선정지역) 200,000,000원		200,000		
도시재생지원센터 운영		88,260	85,382	2,878
101 인건비		77,760	76,416	1,344
04 기간제근로자등보수		77,760	76,416	1,344
○ 비상근 센터장 급여 360,000원 * 12월 * 4주		17,280		
○ 도시재생지원센터 코디네이터		60,480		
－ 기본급 2,430,000원 * 2명 * 12월		58,320		
－ 급식비 90,000원 * 2명 * 12월		2,160		
201 일반운영비		7,500	6,966	534
01 사무관리비		7,500	6,966	534

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발
 단위: 도시환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 센터 사무용품 구입 100,000원 * 12월	1,200		
○ 센터 방문주민 접대 차재료 구입 100,000원 * 12월	1,200		
○ 센터 복사용지 구입 25,000원 * 5박스 * 12월	1,500		
○ 정수기 임대료 50,000 * 12월	600		
○ 센터 복합기(프린터,팩스,스캔) 토너 구입 600,000원 * 5회	3,000		
301 일반보상금	3,000	2,000	1,000
09 행사실비보상금	3,000	2,000	1,000
○ 센터 직원 교육, 견학, 세미나 참석여비 125,000원 * 4명 * 6회	3,000		
현장지원센터운영(중심시가지형)	37,560	70,608	△33,048
101 인건비	30,240	48,208	△17,968
04 기간제근로자등보수	30,240	48,208	△17,968
○ 현장지원센터 코디네이터	30,240		
－ 기본급 2,430,000원 * 1명 * 12월	29,160		
－ 급식비 90,000원 * 1명 * 12월	1,080		
201 일반운영비	7,320	15,400	△8,080
01 사무관리비	4,200	9,400	△5,200
○ 센터 복합기(프린터,팩스,스캔) 토너 구입 300,000원 * 4회	1,200		
○ 센터 복사용지 구입 25,000원 * 2박스 * 12월	600		
○ 센터 사무용품 구입 100,000원 * 12월	1,200		
○ 센터 방문주민 접대 차재료 구입 100,000원 * 12월	1,200		
02 공공운영비	3,120	6,000	△2,880
○ 전기요금 100,000원 * 12월	1,200		
○ 상하수도 요금 30,000원 * 12월	360		
○ 전화요금 50,000원 * 12월	600		
○ 정수기 관리비 60,000원 * 1대 * 12월	720		
○ 인터넷 사용료 20,000원 * 12월	240		
현장지원센터 운영(공기업제안형)	45,060	0	45,060
101 인건비	30,240	0	30,240
04 기간제근로자등보수	30,240	0	30,240
○ 현장지원센터 코디네이터 급여	30,240		
－ 기본급 2,430,000원 * 1명 * 12월	29,160		
－ 급식비 90,000원 * 1명 * 12월	1,080		
201 일반운영비	7,320	0	7,320
01 사무관리비	4,200	0	4,200

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발
 단위: 도시환경 조성

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 센터 복합기(프린터,팩스,스캔) 토너 구입 300,000원 * 4회	1,200		
○ 센터 복사용지 구입 25,000원 * 2박스 * 12월	600		
○ 센터 사무용품 구입 100,000원 * 12월	1,200		
○ 센터 방문주민 접대 차재료 구입 100,000원 * 12월	1,200		
02 공공운영비	3,120	0	3,120
○ 전기요금 100,000원 * 12월	1,200		
○ 상하수도 요금 30,000원 * 12월	360		
○ 전화요금 50,000원 * 12월	600		
○ 정수기 관리비 60,000원 * 1대 * 12월	720		
○ 인터넷 사용료 20,000원 * 12월	240		
405 자산취득비	7,500	0	7,500
01 자산및물품취득비	7,500	0	7,500
○ 현장센터 컴퓨터(모니터 포함) 구입 1,500,000원 * 1대	1,500		
○ 현장센터 회의용 탁자, 의자, 책장 등 구입 5,000,000원 * 1식	5,000		
○ 복합기 구입(프린터, 팩스, 스캔) 1,000,000원 * 1식	1,000		
지역역량강화	25,000	148,904	△123,904
	도 10,000 시 15,000		
201 일반운영비	25,000	28,904	△3,904
	도 10,000 시 15,000		
01 사무관리비	25,000	28,904	△3,904
○ 도시재생 아카데미 운영 25,000,000원	25,000		
	도 10,000 시 15,000		
청년 일자리 사업	86,000	0	86,000
	국 38,000 도 7,600 시 40,400		
307 민간이전	86,000	0	86,000
	국 38,000 도 7,600 시 40,400		
02 민간경상사업보조	86,000	0	86,000
○ 창업챌린지샵 청년매니저 양성 86,000,000원	86,000		
	국 38,000 도 7,600 시 40,400		
도시가로망 도로개설사업	17,920,000	7,420,000	10,500,000

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발
 단위: 도시가로망 도로개설사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
도시계획도로 미불용지 매입	100,000	100,000	0
401 시설비및부대비	100,000	100,000	0
01 시설비	100,000	100,000	0
○ 도시계획도로 미불용지 매입 100,000,000원	100,000		
당현마을~체육공원 연결도로 개설	4,500,000	0	4,500,000
401 시설비및부대비	4,500,000	0	4,500,000
01 시설비	4,487,850	0	4,487,850
○ 당현마을~ 체육공원 연결도로 개설 4,500,000,000원 * 99.73%	4,487,850		
03 시설부대비	12,150	0	12,150
○ 당현마을~체육공원 연결도로 개설 4,500,000,000원 * 0.27%	12,150		
첨단산업단지 연결도로 확장공사	2,300,000	3,000,000	△700,000
401 시설비및부대비	2,300,000	3,000,000	△700,000
01 시설비	2,291,720	2,989,200	△697,480
○ 첨단산업단지 연결도로 확장 2,300,000,000원 * 99.64%	2,291,720		
03 시설부대비	8,280	10,800	△2,520
○ 첨단산업단지 연결도로 확장 2,300,000,000원 * 0.36%	8,280		
(가칭)영화교 가설공사	8,520,000	200,000	8,320,000
401 시설비및부대비	8,520,000	200,000	8,320,000
01 시설비	8,379,000	200,000	8,179,000
○ (가칭)영화교 가설공사 8,400,000,000원 * 99.75%	8,379,000		
02 감리비	120,000	0	120,000
○ (가칭)영화교 가설공사 감리비 120,000,000원	120,000		
03 시설부대비	21,000	0	21,000
○ (가칭)영화교 가설공사 8,400,000,000원 * 0.25%	21,000		
태인축구장 진출입로 개설	500,000	0	500,000
401 시설비및부대비	500,000	0	500,000
01 시설비	496,400	0	496,400
○ 태인축구장 진출입로 개설 500,000,000원 * 99.28%	496,400		
03 시설부대비	3,600	0	3,600
○ 태인축구장 진출입로 개설 500,000,000원 * 0.72%	3,600		
내장 천변로 확포장공사	2,000,000	0	2,000,000
401 시설비및부대비	2,000,000	0	2,000,000

부서: 도시재생과
 정책: 도시개발
 단위: 도시가로망 도로개설사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
01 시설비		1,992,800	0	1,992,800
○ 내장 천변로 확포장공사	2,000,000,000원 * 99.64%	1,992,800		
03 시설부대비		7,200	0	7,200
○ 내장 천변로 확포장공사	2,000,000,000원 * 0.36%	7,200		
소방도로 개설사업		2,800,020	3,260,000	△459,980
소방도로 개설		2,800,020	1,270,000	1,530,020
401 시설비및부대비		2,800,020	1,270,000	1,530,020
01 시설비		2,780,380	1,260,496	1,519,884
○ 신태인읍 구사마을 도로개설공사	500,000,000원 * 99.28%	496,400		
○ 칠보면(칠보초등학교 뒤) 확포장공사	300,000,000원 * 99.28%	297,840		
○ 상동(석쇠~비비헬스) 개설공사	600,000,000원 * 99.37%	596,220		
○ 상동(상신노인당 뒤) 개설공사	500,000,000원 * 99.28%	496,400		
○ 시기동(시기공영 주차장~H호텔) 개설공사	500,000,000원 * 99.28%	496,400		
○ 연지동(에이원퍼니처 뒤) 가각정리	200,000,000원 * 99.28%	198,560		
○ 상교동(구계마을) 인도개설	200,000,000원 * 99.28%	198,560		
03 시설부대비		19,640	9,504	10,136
○ 신태인읍 구사마을 도로개설공사	500,000,000원 * 0.72%	3,600		
○ 칠보면(칠보초등학교 뒤) 확포장공사	300,000,000원 * 0.72%	2,160		
○ 상동(석쇠~비비헬스) 개설공사	600,000,000원 * 0.63%	3,780		
○ 상동(상신노인당 뒤) 개설공사	500,000,000원 * 0.72%	3,600		
○ 시기동(시기공영주차장~H호텔) 개설공사	500,000,000원 * 0.72%	3,600		
○ 연지동(에이원퍼니처 뒤) 가각정리	200,000,000원 * 0.72%	1,440		
○ 상교동(구계마을) 인도개설	200,000,000원 * 0.72%	1,440		
○ 상동 휴먼시아 3단지 옆 개설	20,000원	20		
도시기반 조성		6,116,295	3,650,011	2,466,284
		균		
		시		
역세권 개발		15,395	5,512	9,883
정읍역 광장 관리		15,395	5,512	9,883

부서: 도시재생과
 정책: 도시기반 조성
 단위: 역세권 개발

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
101 인건비	2,895	512	2,383
04 기간제근로자등보수	2,895	512	2,383
○ 정읍역광장 예초작업 141,600원 * 2명 * 1일 * 2회	567		
○ 정읍역광장 시설물관리 77,600원 * 1명 * 10일 * 3회	2,328		
201 일반운영비	2,500	5,000	△2,500
02 공공운영비	2,500	5,000	△2,500
○ 정읍역광장 시설물 유지관리비 2,500,000원	2,500		
401 시설비및부대비	10,000	0	10,000
01 시설비	10,000	0	10,000
○ 정읍역광장 소공원 쉼터 정비 10,000,000원	10,000		
자전거 도로	144,260	546,200	△401,940
자전거이용활성화사업	144,260	546,200	△401,940
201 일반운영비	81,540	81,480	60
01 사무관리비	2,760	2,760	0
○ 자전거이용 활성화 홍보 현수막 제작 60,000원 * 10개소	600		
○ 시민 자전거보험 가입 홍보물 제작	1,800		
－ 전단지 12,000부 * 100원	1,200		
－ 현수막 10개소 * 60,000원	600		
○ 자전거도로 화장실 청소용품 구입 30,000원 * 12월	360		
02 공공운영비	78,780	78,720	60
○ 시민 자전거보험 가입 75,000,000원 * 1식	75,000		
○ 자전거도로 화장실 상수도 요금 10,000원 * 12월	120		
○ 공영자전거 운영 및 수리 30,000원 * 100대	3,000		
○ 자전거도로 화장실 수리 50,000원 * 12월	600		
○ 서부산업도로 느티나무 상수도 요금 5,000원 * 12월	60		
202 여비	3,720	3,720	0
01 국내여비	3,720	3,720	0
○ 자전거 활성화사업 업무추진 3,720,000원	3,720		
401 시설비및부대비	50,000	450,000	△400,000
01 시설비	50,000	450,000	△400,000
○ 자전거도로 시설정비 50,000,000원 * 1식	50,000		
402 민간자본이전	9,000	6,000	3,000
01 민간자본사업보조(자체재원)	9,000	6,000	3,000
○ 자전거 안전모 보급 30,000원 * 300명	9,000		

부서: 도시재생과
 정책: 도시기반 조성
 단위: 성장촉진지역 지역개발사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
성장촉진지역 지역개발사업		5,956,640	3,098,299	2,858,341
	균	5,913,000		
	시	43,640		
지역개발지원		5,956,640	3,098,299	2,858,341
	균	5,913,000		
	시	43,640		
201 일반운영비		2,000	2,000	0
01 사무관리비		2,000	2,000	0
○ 성장촉진지역 업무추진 2,000,000원		2,000		
202 여비		6,200	6,200	0
01 국내여비		6,200	6,200	0
○ 성장촉진지역 지역개발 업무추진 여비 3,200,000원		3,200		
○ 성장촉진지역 선진지 견학 3,000,000원		3,000		
207 연구개발비		25,000	30,000	△5,000
01 연구용역비		25,000	30,000	△5,000
○ 지역수요 맞춤형지원 공모사업 계획수립 용역 25,000,000원		25,000		
401 시설비및부대비		2,710,440	3,060,099	△349,659
	균	2,700,000		
	시	10,440		
01 시설비		2,700,000	3,054,000	△354,000
○ 내장산 리조트 연결도로 조성사업 2,500,000,000원		2,500,000		
	균	2,500,000		
○ 구절초 테마공원 사계절 활성화 조성사업 200,000,000원		200,000		
	균	200,000		
03 시설부대비		10,440	6,099	4,341
○ 내장산 리조트 연결도로 조성사업 2,500,000,000원 * 0.36%		9,000		
○ 구절초 테마공원 사계절 활성화 조성사업 200,000,000원 * 0.72%		1,440		
403 자치단체등자본이전		3,213,000	0	3,213,000
	균	3,213,000		
02 공공관등에대한자본적위탁사업비		3,213,000	0	3,213,000
○ 철도산업특화단지 기반시설 조성사업 3,213,000,000원		3,213,000		
	균	3,213,000		
행정운영경비		42,135	31,639	10,496
기본경비		42,135	31,639	10,496
기본경비		42,135	31,639	10,496
201 일반운영비		15,465	14,150	1,315

부서: 도시재생과
 정책: 행정운영경비
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	15,465	14,150	1,315
○ 도시재생과 기본사무관리비 15,465,000원	15,465		
202 여비	14,040	12,689	1,351
01 국내여비	14,040	12,689	1,351
○ 도시재생과 기본업무 추진여비 14,040,000원	14,040		
203 업무추진비	3,600	3,600	0
04 부서운영업무추진비	3,600	3,600	0
○ 부서운영 업무추진비 3,600,000원	3,600		
204 직무수행경비	1,200	1,200	0
01 직책급업무수행경비	1,200	1,200	0
○ 직책급 업무수행경비 100,000원 * 1명 * 12월	1,200		
405 자산취득비	7,830	0	7,830
01 자산및물품취득비	7,830	0	7,830
○ 사무실 책상 구입 320,000원 * 3개	960		
○ 사무실 이동식 서랍장 100,000원 * 6개	600		
○ 사무실 서류 보관함	4,720		
- 개발행위허가 서류 보관함 300,000원 * 7개	2,100		
- 개발행위허가 서류 보관함 200,000원 * 2개	400		
- 도시재생 관련 서류 보관함 480,000원 * 4개	1,920		
- 도시재생 관련 서류 보관함 300,000원 * 1개	300		
○ 사무실 의자 구입 250,000원 * 5개	1,250		
○ 진공청소기 구입 300,000원 * 1대	300		